河北省新一代信息技术职业教育集团
冀职字〔2021〕28 号

关于召开 2021 年河北省高等职业院校“区块
链创新应用与开发”大赛说明会的通知

各参赛院校：

为做好 2021 年河北省高等职业院校“区块链创新应用与开

发”赛项的筹备工作，现将 2021 年河北省高等职业院校“区块

链创新应用与开发”大赛赛前说明会的有关事项通知如下：

一、大赛组织机构

主办单位：河北省教育厅

承办单位：河北省新一代信息技术职业教育集团

河北软件职业技术学院

协办单位：新产教河北信息科技有限公司

北京知链科技有限公司

二、培训时间与地点

（一）培训时间与地点

时间：2021 年 9 月 15 日 9：00-12：00

地点：腾讯会议（会议 ID :报名成功工作人员将会取得联

系）

三、活动对象

各参赛院校的相关领导、指导教师、参赛学生以及有意愿

参加本次大赛院校的相关领导、指导教师、参赛学生。

四、其他

本次活动不收培训费用。

五、参会报名

1.报名方式：2021 年 9 月 14 日 16:00 截止报名。

扫描二维码进行报名：

2.联系方式

竞赛咨询联系人：王老师：15081836252，18733163459

大赛交流 QQ 群：591799602

请参赛学校务必加入本次大赛交流 QQ 群，每所学校领队、

老师、参赛学生入群，群名片为“学校+姓名”。详细比赛信息，

将在 QQ 群内及时进行通知，请及时关注群通知消息。

河北省新一代信息技术职业教育集团

2021 年 9 月 6 日